
参議院選挙区選出議員選挙　期日前投票所における投票者数一覧表

登録者数（平成28年6月21日） 40,710 人 ※登録者数には在外選挙人名簿登録者（13人）を含みます。

投票数

投票率

砺波市 市役所 庄川支所 砺波市 市役所 庄川支所 砺波市 市役所 庄川支所 砺波市 市役所 庄川支所 砺波市

6月23日(木) 89 89 62 62 151 151 151 151 0.37%

6月24日(金) 109 109 98 98 207 207 358 358 0.88%

6月25日(土) 143 143 122 122 265 265 623 623 1.53%

6月26日(日) 183 183 152 152 335 335 958 958 2.35%

6月27日(月) 148 148 158 158 306 306 1,264 1,264 3.10%

6月28日(火) 146 146 168 168 314 314 1,578 1,578 3.88%

6月29日(水) 170 170 176 176 346 346 1,924 1,924 4.73%

6月30日(木) 118 118 199 199 317 317 2,241 2,241 5.50%

7月1日(金) 146 146 152 152 298 298 2,539 2,539 6.24%

7月2日(土) 205 205 214 214 419 419 2,958 2,958 7.27%

7月3日(日) 305 305 334 334 639 639 3,597 3,597 8.84%

7月4日(月) 302 210 92 330 235 95 632 445 187 4,229 4,042 187 10.39%

7月5日(火) 318 230 88 408 298 110 726 528 198 4,955 4,570 385 12.17%

7月6日(水) 297 236 61 394 312 82 691 548 143 5,646 5,118 528 13.87%

7月7日(木) 328 266 62 448 323 125 776 589 187 6,422 5,707 715 15.77%

7月8日(金) 418 339 79 568 444 124 986 783 203 7,408 6,490 918 18.20%

7月9日(土) 847 662 185 943 760 183 1,790 1,422 368 9,198 7,912 1,286 22.59%

合計 4,272 3,705 567 4,926 4,207 719 9,198 7,912 1,286 

※本一覧表は、期日前投票者を砺波市役所と庄川支所の各期日前投票所毎に集計したものです。

男 女 合計 累計
期日前
投票日



参議院比例代表選出議員選挙　期日前投票所における投票者数一覧表

登録者数（平成28年6月21日） 40,710 人 ※登録者数には在外選挙人名簿登録者（13人）を含みます。

投票数

投票率

砺波市 市役所 庄川支所 砺波市 市役所 庄川支所 砺波市 市役所 庄川支所 砺波市 市役所 庄川支所 砺波市

6月23日(木) 89 89 62 62 151 151 151 151 0.37%

6月24日(金) 109 109 98 98 207 207 358 358 0.88%

6月25日(土) 143 143 122 122 265 265 623 623 1.53%

6月26日(日) 183 183 151 151 334 334 957 957 2.35%

6月27日(月) 148 148 158 158 306 306 1,263 1,263 3.10%

6月28日(火) 146 146 168 168 314 314 1,577 1,577 3.87%

6月29日(水) 170 170 176 176 346 346 1,923 1,923 4.72%

6月30日(木) 118 118 199 199 317 317 2,240 2,240 5.50%

7月1日(金) 146 146 152 152 298 298 2,538 2,538 6.23%

7月2日(土) 205 205 214 214 419 419 2,957 2,957 7.26%

7月3日(日) 305 305 334 334 639 639 3,596 3,596 8.83%

7月4日(月) 302 210 92 330 235 95 632 445 187 4,228 4,041 187 10.39%

7月5日(火) 318 230 88 408 298 110 726 528 198 4,954 4,569 385 12.17%

7月6日(水) 297 236 61 394 312 82 691 548 143 5,645 5,117 528 13.87%

7月7日(木) 328 266 62 448 323 125 776 589 187 6,421 5,706 715 15.77%

7月8日(金) 418 339 79 568 444 124 986 783 203 7,407 6,489 918 18.19%

7月9日(土) 847 662 185 942 759 183 1,789 1,421 368 9,196 7,910 1,286 22.59%

合計 4,272 3,705 567 4,924 4,205 719 9,196 7,910 1,286 

※本一覧表は、期日前投票者を砺波市役所と庄川支所の各期日前投票所毎に集計したものです。

男 女 合計 累計
期日前
投票日


